[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация Беловского городского округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ
03.03.2014

     № 444-р

	Об утверждении состава городского совета по информационно-художественному оформлению города

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Администрации Беловского городского округа от 11.04.2012 № 87-п «Об утверждении Положения «О городском совете по информационно-художественному оформлению города»:
1. Утвердить состав городского совета по информационно-художественному оформлению города согласно приложению № 1 к настоящему Распоряжению.
2. В случае невозможности присутствия на заседании совета должностного лица, являющегося председателем совета, заместителем председателя совета, секретарем совета, членом совета, допускается его замена лицом, на которое возложено исполнение должностных обязанностей отсутствующего председателя совета, заместителя председателя совета, секретаря совета, члена совета, при этом издание распоряжения об утверждении изменений в составе совета не требуется.

3. Управлению по работе со СМИ (А.В. Балацкий) опубликовать настоящее Распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Заместитель Главы Беловского
городского округа по строительству                                                             А.В. Курносов

Приложение № 1

к Распоряжению Администрации

Беловского городского округа

от 03.03.2014 г. № 444-р
Состав

городского совета по информационно-художественному оформлению города
	Председатель совета:

	1. Курносов А.В.
	- заместитель Главы Беловского городского округа по строительству

	Заместитель председателя совета:

	2. Куклин А.А.
	- начальник Управления архитектуры и градостроительства Администрации Беловского городского округа

	Секретарь совета:

	3. Антонова Е.В.
	- главный специалист МБУ «АПБ» г. Белово

	Члены совета:

	4. Белов В.Е.
	- директор МОУ ДОД «Детская художественная школа № 3» (по согласованию)

	5. Бурлаков А.В.
	- председатель Совета народных депутатов Беловского городского округа (по согласованию)

	6. Вознюк Л.В.
	- заведующий сектора потребительского рынка Управления потребительского рынка и предпринимательства

	7. Капитанова А.В.
	- заместитель начальника Управления архитектуры и градостроительства Администрации Беловского городского округа

	8. Нелюбин М.В.
	- государственный инспектор группы дорожной инспекции и организации дорожного движения ОГИБДД МО МВД России «Беловский» (по согласованию)

	9. Отт В.Р.
	- руководитель МУ «КЗР и МИ г. Белово»

	10. Погодина М.А.
	- начальник отдела благоустройства МБУ «СЗ ЖКХ»

	11. Угланова Е.Б.
	- начальник организационно-территориального Управления Администрации Беловского городского округа

	12. Хаперская Н.В.
	- начальник МУ «Управление культуры и кино города Белово»

Заместитель Главы Беловского городского округа

по строительству

 А.В. Курносов